általában szóvá tétessék.

Sacre regie maiestatis etc. consiliarii et comissarii, reve-
rendissimi. reverendi. magnifici et graciosi domini. Contra et
adversus suplicacionem et querulas iudeorum, qui aliquando in
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medio nostri habitabant, per viam excepcionis et aliorum reme-
diorum nobis competencium deducimus.

Primo rogamus et suplicamus, quod magnifici et graciosi
domini vestri considerare velint, quod nos et maiores nostri
semper aamma fide apud divinos reges Hungarie fuimus et
habiti sumus, quod multis literis testimonialibus et privilegiis
a quadringentis et ultra a quingentis annis docere poseumus,
quibus testatum relictum est, quod nos non solum sanguinem
nostrum, sed et sanguinem Iiberorum nostrorum pro salute
regni et regum exposuimus.

Et ultra non minore et integritate erga seremssimos ar-
chiduces Anstrie, ubi honestas et racio expostulabat et pertnit-
tebat, nos et nostra exhibuimus, cuius rei alios testes in pre-
senciam non allegabimus, quam divorum et sacratissimorum
imperatorum Fridrici tercii et Maximiliani memoriam, et testis
nobis deus sit, quod siue commemoracione aut exprobracione
coqimur alleqare serenissimam reginam Mariam adhuc iuoen-
tam et inoictiseimum et serenissimum reqem Ferdinandum,
dominum nostrum clementissimum.

Et hec ideo comemorare oportuit, ut magnifici et gra-
ciosi domini vestri intelligerent nos non mino ri [aoore eli-
gnos, quam ipsos iucleos. Tacemus in presenciam onera, que
in dies pro felici regni statu nobis imponuntur et quottidie
subimus.

Consequenter rogamus et suplicamus magnificas et gracio-
sas dominaciones vestras, quod considerare velint gravamina et
iniurias, quibus iam retro et a multis annis onerati fuimus per
cohabitacionem iudeorum, et quod ideo nunc referimus, ut
intelligant que gravamina iudei no bis intulerunt.

Primum, quod ab antiquo iudei nonnisi quaiuor domos
seu areas, seu. curias ut vocant, et eas in suburbio inhabila-
ocrusi: Et est pre ter id et absque eo, ut a quingentis annis
in medio nostri et civitatis huius habitaverint aut desuper privi-
legia habuerint aut habeant. Et nescitur quibus modis, nisi
forte temporibus hellorum ex commiseracione intra muros
tanelem recepti sunt, atque successu temporis cum advenis
iudeis se augmentaverunt, ut intra muros tredecirn elomos sibi
acquisiverini, et nurnero essent quasi quadrigenti et amplius ~
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ita, ut fere equarent numererum christianorum intra muros
inhabi tancium.